

PACHET MATERIALE REPARATII SI CONSTRUCTII

I.D.: 35912706

Data publicarii 15.05.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 22.439,20 RON - 22.439,20 RON

Descriere: BAGHETA POLIS.EXT H15.....10 X 4.20=42 GROHE VITALIO START
 P.D.....2 X 96.64 = 193.28 SUPORT PARA DUS MOBIL.....2 X 16.80
 = 33.60 GROHE RELEXAFLEX FURTUN DUS 200CM 2 X 109.24 = 218.48 VENTIL CHIUUVETA P115
 SI PREAPLIN.....1 X 55.46 = 55.46 COS GUNOI 3L ALCERNO.....2 X
 57.14 = 114.28 RAVENA SUPORT PROSOP 60 CM INOX.....2 X 67.23 = 134.46 RAIN SUPORT
 CROM.....2 X 88.24 = 176.48 DOZATOR SAP TRIUNGHIULAR
 BEJ.....2 X 36.97 = 73.94 SOLUTIE CURATARE BAT.....1 X 37.82 =
 37.82 CAPAC PP PATRAT680X680 VERDE.....1 X 294.12 = 294.12 CT
 127.....14 X 33.61 = 470.54 DIBLU CU BATAIE KA
 6X60.....400 X 0.13 = 52.00 HOLZSURUB
 5X70.....250 X 0.17 = 42.50 PENSULA
 80.....2 X 6.72= 13.44 MANUSI
 PROTECTIE.....5 X 3.78 = 18.90 COLTAR
 105X105.....25 X 7.14 = 178.50 CHERESTEVA TIVITA 1.48
 MC.....1 X 1690 =1690 HOLZSURUB
 5X120.....250 X 0.21 = 52.50 TEAVA POLIETILENA
 32.....1100 X 2.35 = 2585 SPUMA POLIURETANICA
 700.....4 X 15.97 = 63.88 LAMBRIU 12.5X96X4000.....
 PAC.....26 X 126.05 = 3277.30 MONTAGE KIT
 16 X 15.54 =248.64 VATA LAROQ LICHT 100X600X100.....21 X 92.43 = 1941.03
 SILICON ACRYL.....2 X 7.14 = 14.28 SURUB DULGHERIE
 6X220.....400 X 2.52=1008.00 DILUANT
 0.9L.....3 X 7.56 = 22.68 VOPSEA LAVABILA
 15L.....1 X 182.35 =182.35 TRAFALLET 25
 CM.....